REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI | KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi Komunal Malishevé

Nr.02/2 2 4

Daté: 29.07.2025

Mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 3 paragrafi 1 pikal.2, nenit 5 t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtien e mbledhjeve t& Kuvendit t& Komunés, nenit 13 t&
Rregullores nr.02/175 dat&:31.05.2017 pér punén e Kuvendit, Komiteteve dhe Komisioneve t& Komunés sé
Malishevés né bazé t& Statutit t& Komunés s&é Malishevés, miratuar né mbledhjen e Kuvendit t&¢ Komunés me daté,
11.09.2023 (n1.02/441, dats: 14.09.2023), Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés sé Malishevés, me dat&:29.07.2025;

THERRET

Mbledhjen e -III- (tret&) t& rregullt t& Kuvendit t& Komunés s¢ Malishevés pér vitin 2025, e cila do t& mbahet ditén e
mérkure me daté: 06.08.2025 duke filluar nga ora: 09:45.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit t¢ Komunés,

Ftohet z/zj Qg€ t€ marré pjesé né kété mbledhje.

Pér két¢ mbledhje propozoj kété:

RENDI [ DITES

1.Shgyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé dyté t& rregullt e mbajtur me daté:15.05.2025,
mbledhjes s& paré 1€ jashtézakonshme e mbajtur me daté: 13.06.2025, procesverbalit t& mbledhjes s& dyté &
Jjasht&zakonshme e mbajtur me daté:30.06.2025

2.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/874 daté:24.07,2025 ¢ parashtruar nga Kryetari i Komunés.
3.Shqyrtimi i Raportit t€ t€ hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén janar-qershor 2025,

4.Shqgyrtimi i Raportit té Auditimit pér pasqyrat financiare vjetore t& komunés s& Malishevés pér vitin 2024.
5.Shfuqizimi i vendimit nr.02/143 dat&:23.05.2025.

6.Shfuqizimi i vendimit nr,02/144 dat&:23.05.2025.

7.8hfuqizimi i vendimit nr.02/141 daté:23.05.2025.

8.Rishqyrtim i vendimit nr.02/139 dat#:23.05.2025.

9.Rishgyrtimi i vendimeve nr.(02/150 daté: 23.05.2025, vendimit nr.02/154 daté: 23.05.2025, vendimit
nr.02/152 daté: 23.05,2025, vendimit nr.02/148 daté: 23.05.2025, vendimit nr.02/155 dat&: 23.05.2025.
10.T& ndryshme.

Malishevé, korrik 2025. Vesiigsi 1K uvendit




